
Zarządzenie Nr 65/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 02.12.2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przyznawania i gospodarowania środkami 

ochrony indywidualnej, odzieżą i obuwiem roboczym oraz środkami higieny osobistej 
pracownikom Urzędu Gminy w Baćkowicach 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.,poz.1465 

ze zm.) oraz art. 2376-2379 § 1 Kodeksu Pracy (Dz.U.2023.,poz. 1465 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zasadach przyznawania i gospodarowania środkami ochrony indywidualnej, odzieżą i 
obuwiem roboczym w Urzędzie Gminy w Baćkowicach stanowiących załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 233/2013 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 21.11.2013 r. zmienione 
zarządzeniem Nr 58/2024 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 04.11.2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: : 
„Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 
dla pracowników Urzędu Gminy w Baćkowicach 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia 

R (odzież i obuwie robocze) 

O (ochrony indywidualne) 

Okres 

używalności 

1. Robotnik Ubranie drelichowe (R) 

Czapka drelichowa (0) 

Buty filcowo-gumowe (R) 

Koszula flanelowa (R) 

Trzewiki przemysłowe skórzane/gumowe (0) 

Kurtka/kamizelka ciepłochronna(0) 

Rękawice robocze (0) 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

3 okresy zimowe 

do zużycia 

2. Konserwator/ 

Oczyszczalnia 

Ubranie drelichowe (R) 

Buty gumowe (0) 

Trzewiki skórzane/gumowe (R) 

Kurtka/kamizelka ciepłochronna (0) 

Fartuch kwasoodporny/wodoodporny (0) 

Rękawice kwasoodporne (0) 

Maska (0) 

Okulary ochronne (0) 

Czapka (0) 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

3 okresy zimowe 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

12 miesięcy 



3. Konserwator/ 

Pływalnia 

Ubranie drelichowe (R) 

Buty gumowe (0) 

Trzewiki skórzane/gumowe (R) 

Kurtka/kamizelka ciepłochronna (0) 

Fartuch kwasoodporny/wodoodporny (0) 

Rękawice kwasoodporne (0) 

Maska (0) 

Okulary ochronne (0) 

Czapka (0) 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

3 okresy zimowe 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

12 miesięcy 

4. Konserwator/ 

Urząd Gminy 

Palacz c.o. 

Ubranie drelichowe (R) 

Buty gumowe (0) 

Trzewiki skórzane/gumowe (R) 

Koszula flanelowa (R) 

Kurtka/kamizelka ciepłochronna (0) 

Rękawice robocze (0) 

Maska (0) 

Okulary ochronne (0) 

Czapka (0) 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

3 okresy zimowe 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

12 miesięcy 

3. Sprzątaczka Obuwie robocze /praca na zewnątrz/ (R) 

Fartuch z tkanin syntetycznych/bawełnianych (R) 

Obuwie profilaktyczne /praca w pomieszczeniu/(R) 

Bezrękawnik ocieplany (R) 

Nakrycie głowy (R) 

Rękawice ochronne (0) 

Pas bezpieczeństwa do mycia okien (0) 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

3 okresy zimowe 

do zużycia 

do zużycia 

wg instrukcji 

4. Ratownik Koszulka i spodenki „Ratownik" (komplet) (R) 

Klapki basenowe (R) 

Czepek kąpielowy (0) 

Okulary pływackie (0) 

Ręcznik kąpielowy (R) 

Krem ochronny p. grzybiczy (0) 

6 miesięcy 

6 miesięcy 

do zużycia 

do zużycia 

12 miesięcy 

3 miesiące 

5. Odzież dyżurna Wg. potrzeb wynikających z zakresu czynności 

,5 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WÓJT $IN% 

Variom 


